－1－

@Signature_position@

沪知局保〔2023〕26 号

上海市知识产权局关于印发《第十四批上海市
重点商标保护名录》的通知

各区知识产权局、临港新片区市场监管局，各相关单位：

为进一步加大注册商标专用权的保护力度，根据《〈上海

市重点商标保护名录〉管理办法》（沪知局规〔2020〕3 号），

结合部分商标权利人请求以及申请商标在本市市场上易被假冒

侵权、确需重点保护的实际情况，市知识产权局制定发布《第

十四批上海市重点商标保护名录》，现予以印发。

请各单位结合工作实际，建立和完善重点商标保护的长效

监管机制，以更好地保护商标权利人合法权利，进一步优化本

市营商环境。

附件：《第十四批上海市重点商标保护名录》

上海市知识产权局

2023 年 11 月 17 日

（此件主动公开）

－2－

上海市知识产权局办公室 2023年11月17日印发